In Dominicis vero et in omnibus Feriis, superius indicatis, dicitur sequens

ñ. br. De ore leónis \* Líbera me, Dómine. De ore. ý. Et a córnibus unicórnium humilitátem meam. Líbera. De ore.

ý. Ne perdas cum impiis, Deus, ánimam meam. ñ. Et cum viris sánguinum vitam meam.

#### Tempore Paschali

In Officio dominicali, a Dominicam in Albis usque ad Dominicam V post Pascha inclusive, Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, a Feria II post Dominicam in Albis usque ad Vigiliam Ascensionis inclusive, dicitur quotidie sequens

Capitulum 1 Cor. 15, 20-22

Christus resurrexit a mortuis primitiæ dormientium: quóniam quidem per hómínem mors, et per hómínem resurrectiò mortuórum. Et sicut in Adam omnes moriúntur, ita et in Christo omnes vivificábúntur.

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens

ñ. br. Surrexit Dóminus vere, \* Allelúja, allelúja. Surrexit. ý. Et apparuit Simóni.

Allelúja, allelúja, Glória Patri, Surrexit.

ŷ. Gavisi sunt discipuli, allelúja. *ñ.* Viso Dómino, allelúja.

Expleto Responsorio brevi, si Preces non fuerint recitandæ, statim dicitur Versus Dóminus vobiscum cum Oratione et reliquis omnibus usque ad finem Horæ, ut infra.

Quando vero ad Laudes recitate sunt Preces, post Responsorium breve dicuntur sequentes flexus genibus:

Kyrie, eléison. Christe, eléison. Kyrie, eléison.

Pater noster *secreto usque ad* ŷ. Et ne nos inducas in tentationem. *ñ.* Sed libera nos a malo.

ŷ. Dómine, Deus virtutum, converté nos. *ñ.* Et osténde faciém tuam, et salvi érimus.

ŷ. Exsúrge, Christe, adjuva nos. *ñ.* Et libera nos propter nomen tuum.

ŷ. Dómine, exáudi orationém meam. *ñ.* Et clamor meus ad te véniat.

Absolutis Precibus, vel, si Preces locum non habeant post Responsorium breve statim dicitur:

ŷ. Dóminus vobiscum. *ñ.* Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Et dicitur Oratio conveniens.

parso a Simone. Alleluia, alleluia. Gloria al Padre. Il Signore.

ŷ. Si rallegrarono i discepoli, alleluia. *ñ.* Al vedere il Signore, alleluia.

Finito il Responsorio breve, se non si dovranno recitare le Preci, subito si dice il Versetto Dóminus vobiscum coll'Orazione e tutto il resto fino alla fine dell'Ora, come sotto.

Quando invece alle Lodi si sono recitate le Preci, dopo il Responsorio breve, si dicono in ginocchio le seguenti:

Signore, pietá di noi, Cristo, pietá di noi. Signore, pietá di noi.

Padre nostro sotto voce fino al ŷ. E non c'indurre in tentazione. *ñ.* Ma liberaci dal male.

ŷ. Signore, Dio degli eserciti, convertici. *ñ.* E mostraci la tua faccia, e saremo salvi.